
Szczegółowy wykaz zmian w eSerwisie – 06.2021 

 MultiSIM - eSerwis umożliwia aktywację usługi MultiSIM, która pozwala na jednoczesne 
korzystanie z jednej usługi głosowej na wielu urządzeniach.  

Jedno urządzenie z główną usługą mobilną może dodatkowo mieć aktywne maksymalnie 4 

urządzenia z usługą MultiSIM.  

Aktywacja MultiSIM jest aktywna wyłącznie dla aktywnego produktu Mobilne Usługi dla Firm. 

Usługa nie jest dostępna dla taryf Data Only 

Aby przeprocesować zamówienie MultiSIM w eSerwisie należy z poziomu zakładki Aktywne usługi 

wybrać odpowiedni numer i wybrać ikonę Konfiguruj usługi  

 

 

 Następnie w należy wybrać dedykowaną zakładkę MultiSIM: 

 Oraz zmienić status wskazanego produktu 

 

Uwaga! w przypadku gdy konto klienta nie ma aktywnej zgody na wykorzystanie eSIM lub MultiSIM 

Pojawi się dodatkowy ekran z treścią wyrażanej zgody i z możliwością jej akceptacji 



 

 Należy zaakceptować warunki 

 Oraz wybrać przycisk dalej 

 

 

 po wybraniu opcji modyfikuj zostaną wyświetlone szczegółowe parametry usługi 

 po uzupełnieniu parametrów, aby przejść dalej należy wybrać przycisk Podsumowanie 

zamówienia 

Okno ze szczegółami usługi wygląda następująco: 



 

 

 

 

 Użytkownik może wprowadzić opis dla każdej usługi MultiSIM – dowolna treść 
rozpoznawalna dla klienta i identyfikująca urządzenie. 

 Pole umożliwiające wybór marki urządzenia 

 Pole dedykowane dla numeru EID, którego uzupełnienie umożliwi automatyczne wgranie 

karty eSIM na urządzenie, którego EID zostało wprowadzone. Usprawnia to proces aktywacji 

usługi, eliminując konieczność skanowania kodu QR. Wystarczy, że na urządzeniu zostanie 

zaakceptowane żądanie pobrania karty eSIM oraz wpisany PIN karty, a usługa zacznie działać. 

Kod PIN zostanie udostępniony w instrukcji wysłanej na wskazany adres email oraz 

udostępnionej w eSerwis pod przyciskiem "Instrukcja instalacji eSIM". Numer EID jest 

identyfikatorem chipa zainstalowanego w urządzeniu, umożliwiającego korzystanie z karty 

eSIM. Numer ten można odczytać zarówno z pudełka urządzenia jak i samego urządzenia 
wybierając w menu „Informacje o urządzeniu”. 

Pole EID jest wymagane w przypadku produktów Apple, w przypadku innych jest opcjonalne.  

 Gdy dane są uzupełnione należy je zatwierdzić wybierając przycisk Gotowe 

 



Po wybraniu usługi MultiSIM na ekranie będzie miejsce do wyboru osoby kontaktowej, do której 
zostanie wysłana instrukcja instalacji eSIM dla MultiSIM. 

 

 Jeżeli osoba kontaktowa nie jest widoczna w eSerwis to można ją dodać z poziomu 

zamówienia za pomocą dedykowanego przycisku 

 Jeżeli osoba kontaktowa jest dodana to wystarczy ją wybrać 

Z tego poziomu można również anulować zamówienie 
 Aby przejść do kolejnego kroku należy wybrać przycisk Dalej 

Aby poprawnie aktywować MultiSIM konieczne jest wyłączenie usługi Kto Tam i Już jestem, oraz 

aktywowanie usługi VoLTE i VoWIFI.  

Jest to procesowane automatycznie, po uzyskaniu zgody widocznej w eSerwisie w formie 

komunikatu: 

 



 

Wszystkie szczegóły zamówienia są szczegółowo rozpisane w kolejnym kroku: 

 

 Z tego poziomu możliwe jest anulowanie zamówienia 

 Lub przejście do realizacji 

 

 Prywatny APN – produkt ten był dotychczas niewidoczny w eSerwisie. Zgodnie z 

oczekiwaniami udostępniliśmy go Klientom tak, aby mogli błyskawicznie zweryfikować status 
świadczonych usług. 

 



 
 Porównywarka sprzętu – dzięki niej w łatwy i czytelny sposób można zestawić ze sobą 

konkretne parametry wybranych produktów. Aby przejść do porównywarki wystarczy wybrać 

wskazaną ikonę: 

 

Aby dodać sprzęt do porównania wystarczy zaznaczyć wskazaną ikonę: 



 

Sprzęt można dodać również bezpośrednio z widoku porównywarki: 

 

 



 Popup informujący o dodaniu produktu do koszyka-  dzięki niemu łatwiej będzie 
Użytkownikom przejść bezpośrednio do koszyka, lub kontynuować zakupy. Popup wyświetla 

się na zakładce Sprzęt w momencie dodania produktu do koszyka 

 

 

 

Mapa strony – wprowadziliśmy szczegółowe rozpisanie schematu eSerwisu, dzięki 

czemu łatwiej będzie Użytkownikom zorientować się jak namierzyć poszczególne 

funkcjonalności, bez konieczności klikania w menu.  



 

  Link do mapy znajduje się w stopce eSerwisu, w prawym dolnym rogu ekranu: 

 

 

 

Wdrożone zostało również zaznaczenie konta, na którym Użytkownik jest aktualnie 

zalogowany 

 


